- Der Bürgermeister-

EINLADUNG

zur 17. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 25.02.2021

Ort: Oberschule J. W. v. Goethe, Aula, Ernst-Thälmann-Str. 22

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

TOP	1.	Eröffnung	der Sitzung
-----	----	-----------	-------------

TOP 2. Einwohnerfragestunde

TOP 3. Elternbeitragssatzung für Kindertageseinrichtungen und Kindertagespflege 015/2021

TOP 4. Umgestaltung des Spielplatzes an der Müglitz - Baubeschluss 008/2021

TOP 5. Maßnahmeübersicht der Stadt Heidenau gemäß Förderrichtlinie 012/2021 Beschleunigung Grundschulbetreuung (FöriGrundSB)

TOP 6. Verordnung der Stadt Heidenau über verkaufsoffene Sonn- und **002/2021** Feiertage im Jahr 2021

TOP 7. Einwohnerversammlung 2021 **001/2021**

TOP 8. Informationen, Anfragen und Anträge

II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 9. Beteiligungen der Stadt Heidenau Umsetzung der Ergebnisse aus dem Audit der WVH

Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau

mbH

TOP 10. Personalangelegenheit 018/2021

I. Öffentlicher Teil

TOP 11. Beteiligungen der Stadt Heidenau

Durchführung Audit in der WVH Wohnungsbau- und Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH, hier:

Weisungsbeschlüsse an die Geschäftsführung

026/2021